
 

2025年 8月 29日 

各 位 
会 社 名 株式会社トランスジェニックグループ 
代表者名 代表取締役社長   福 永  健 司 

（コード番号 2342 東証グロース） 
 
 

IRお問い合わせに係る電話対応廃止について 

 

 

当社は、2025年 9月 1日より、IRに関する電話対応を廃止し、当社ホームページのお問い合わせ

フォームによる受付に集約させていただきます。 

 

これまで、業績動向などの非公開情報、金融商品取引法の重要事実に該当する可能性のある事項、

株価の変動に関するご質問など、回答を差し控えさせていただく事項に関して、お電話でお問い合わ

せいただく場合がございました。 

ご回答内容に差異や語弊がないよう努めてまいりましたが、より一層の公平な情報開示体制と皆様

へのお問い合わせ対応の維持を考慮し、今後の IR活動においてはお問い合わせフォームによる受付

に集約することが適切であると判断いたしました。 

 

今後はお電話による個別の IR対応は差し控えさせていただき、当社ホームページのお問い合わせ

フォームをご利用いただきますよう、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

※お問い合わせフォーム：https://transgenic-group.co.jp/contact/ 

 

【IRに関するお問い合わせの際のお願いとご注意】 

お問い合わせの内容により、回答にお時間をいただく場合やお答えしかねる場合がございます。ま

た、下記に該当するお問い合わせは、回答を差し控えておりますので、あらかじめご了承ください。 

・業績動向などの非公開情報に関するお問い合わせ 

・株価対策など金融商品取引法第 166条「重要事実」に該当する可能性のあるお問い合わせ 

・株価動向など株式市場の値動に関するお問い合わせ 

・IR以外のお問い合わせ 

なお、当社休業日にいただいたお問い合わせにつきましては、翌営業日以降の回答となります。 

 

皆様にお知らせすべき重要な事象が発生した場合は、東京証券取引所の有価証券上場規程に基づく

適時開示基準に従い、適時適切に情報開示を行います。なお、当社から回答した内容について、その

一部または全部を転載、二次利用することはご遠慮いただけますようお願い申し上げます。 

 

以上 


